
*KUMSX03BMQHI* 

 

 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
28. října 2771/117, 702 00  Ostrava 
 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, ve věci změny 
rozhodnutí č. j. MSK 139623/2020 ze dne 29. 1. 2021 podle § 101 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů ve spojení s § 84 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů 
 

Výroková část 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen „krajský 
úřad“) jako věcně a místně příslušný správní úřad podle § 29 odst. 1 a § 67 písm. g) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 77a odst. 5 písm. o) 
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o ochraně přírody a krajiny“) po provedeném správním řízení podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), ve věci žádosti právnické osoby Mendelovy 
univerzity v Brně, IČO 62156489, Lesnické a dřevařské fakulty, se sídlem Zemědělská 1, 613 00 
Brno (dále jen „žadatel“), o změnu rozhodnutí č. j. MSK 139623/2020 ze dne 29. 1. 2021, kterým 
byla žadateli povolena výjimka podle § 56 odst. 1 a 2 písm. d) zákona o ochraně přírody a krajiny 
ze zákazů uvedených v základních podmínkách ochrany zvláště chráněných druhů živočichů daných § 50 
odst. 1 a 2 zákona o ochraně přírody a krajiny, škodlivě zasahovat do přirozeného vývoje, konkrétně 
ze zákazů chytat, rušit (včetně plašení), držet a dopravovat (dopravovat pouze uhynulé jedince) zvláště 
chráněného druhu živočicha - vlka obecného (Canis lupus), zařazeného dle vyhlášky Ministerstva 
životního prostředí č. 395/1992 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o ochraně přírody 
a krajiny, do kategorie kriticky ohrožených druhů, v souvislosti s realizací projektu „Monitoring vlka 
obecného na území Moravskoslezského kraje“ (dále jen „projekt“), a to na území 
Moravskoslezského kraje, mimo území Chráněné krajinné oblasti Jeseníky, Poodří a Beskydy a mimo 
území maloplošných zvláště chráněných území, a rozhodl takto: 

Podmínka č. 3 nově zní: „Odchyt vlka obecného bude probíhat ve známých teritoriích smeček a tam, 
kde není pozorováno nežádoucí (problematické) chování pouze v období od 1. 8. do 15. 4. kalendářního 
roku, tj. mimo období výchovy mláďat vlků. V teritoriích, kde není známá přítomnost páru nebo smečky, 

Čj.: MSK 162818/2025  
Sp. zn.: ŽPZ/594/2026/Sod 
 246.2 A10 
Vyřizuje: Mgr. Karolína Sodzavičná 
Odbor: Odbor životního prostředí a zemědělství 
Telefon: 595 622 385 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2026-02-09 

 
Veřejná vyhláška 

Rozhodnutí 



 Čj.: MSK 162818/2025 Sp. zn.: ŽPZ/594/2026/Sod 
 

 

 
2/18 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

může probíhat odchyt vlků celoročně, stejně jako v případech, kdy se vyskytne nežádoucí chování, 
které vyžaduje detailnější sledování.“ 

Podmínka č. 4 nově zní: „K odchytu vlka obecného budou použity výhradně certifikované nášlapné pasti 
se smyčkou Belisle. Imobilizace může probíhat i bez nutnosti odchytu například použitím narkotizační 
zbraně.“ 

Podmínka č. 5 nově zní: „Po dobu aktivace nášlapných pastí bude v pohotovosti odchytový tým, který je 
povinen dorazit na místo odchytu vlka obecného do 60 minut od zjištění přítomnosti chyceného zvířete.“ 

Podmínka č. 13 nově zní: „Realizované činnosti prováděné v souladu s podmínkami této výjimky bude 
oznámena krajskému úřadu (písemně nebo elektronicky na posta@msk.cz), následovně: 

• instalace odchytových zařízení, resp. poloha umístění – před realizací 
• odchyt jedince do 24 hodin  
• nález mrtvého jedince bezodkladně (nejpozději do 3 dnů) 
• rušení gumovými projektily – před realizací (nutná konzultace) 
• základní průběžná data o pohybu sledovaného/sledovaných jedinců 1 x měsíčně“ 

 
Podmínka č. 16 nově zní: „Výjimka je povolena do 31. 8. 2032.“ 

Ostatní podmínky rozhodnutí zůstávají nezměněny. 

 
Odůvodnění 
Krajský úřad obdržel dne 10. 12. 2025 žádost žadatele o změnu rozhodnutí. Předmětem tohoto správního 
řízení je posouzení návrhu na změnu vybraných podmínek uvedeného rozhodnutí pod č. j. MSK 139623/2020 
ze dne 29. 1. 2021, a to na základě nových skutečností a dále posouzení žádosti o prodloužení doby platnosti 
udělené výjimky. Výjimka je udělena v souvislosti s monitoringem vlka obecného na území 
Moravskoslezského kraje, kde je příslušným orgánem ochrany přírody krajský úřad, mimo maloplošná zvláště 
chráněná území a mimo území Chráněné krajinné oblasti Jeseníky, Poodří a Beskydy. 

Konkrétně žadatel navrhoval následující změny podmínek rozhodnutí: 

V podmínce č. 3 navrhuje úpravu časového období odchytu vlka obecného, kdy má odchyt ve známých 
teritoriích vlčích párů a smeček, v nichž není zaznamenáno nežádoucí chování, probíhat pouze v období od 
1. srpna do 15. dubna kalendářního roku, tedy mimo období rozmnožování a výchovy mláďat. Současně se 
navrhuje ponechat možnost celoročního odchytu v teritoriích, kde není prokázána přítomnost páru nebo 
smečky, a dále v případech výskytu nežádoucího, resp. problematického chování jedinců, které vyžaduje 
detailnější sledování. 

V podmínce č. 4 žadatel navrhuje změnu způsobu odchytu a imobilizace vlka obecného, spočívající 
v upřesnění, kdy k odchytu budou používány výhradně certifikované nášlapné pasti se smyčkou typu Belisle, 
splňující mezinárodní standardy humánního odchytu. Současně se navrhuje umožnit imobilizaci jedinců i bez 
nutnosti jejich fyzického odchytu, a to zejména použitím narkotizační zbraně v případech, kdy to povaha 
situace a chování zvířete umožní. 

mailto:posta@msk.cz


 Čj.: MSK 162818/2025 Sp. zn.: ŽPZ/594/2026/Sod 
 

 

 
3/18 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

Dále žadatel navrhuje úpravu podmínky č. 5 týkající se dojezdového času odchytového týmu, kdy se 
navrhuje stanovit povinnost týmu dorazit na místo odchytu do 60 minut od zjištění přítomnosti chyceného 
jedince. Navrhovaná změna reflektuje specifika použitých odchytových zařízení a praktické zkušenosti s jejich 
využíváním. 

Žadatel rovněž požaduje změnu podmínky č. 16 spočívající v prodloužení doby platnosti udělené výjimky, 
a to do 31. srpna 2032, a to s ohledem na časový rámec realizace projektu LIFE WILD WOLF, jeho 
plánované ukončení a následnou pětiletou udržitelnost, jakož i s ohledem na dlouhodobé aktivity žadatele v 
oblasti monitoringu a ochrany velkých šelem. 

Krajský úřad současně přistoupil ke změně podmínky č. 13 původního rozhodnutí, spočívající ve vypuštění 
jedné ze dvou e-mailových adres určených pro zasílání hlášení a informací, konkrétně 
lenka.peichlova@msk.cz. Tato úprava je provedena z toho důvodu, že uvedená e-mailová adresa náleží 
zaměstnankyni, která již u krajského úřadu nepůsobí, a její další uvádění v rozhodnutí by nebylo účelné ani 
funkční. 

Žádost je odůvodněna zejména realizací mezinárodního projektu „LIFE WILD WOLF: Concrete actions for 
maintaining wolves wild in anthropogenic landscapes of Europe“, který byl schválen po vydání původního 
rozhodnutí a jehož součástí je mimo jiné zajištění zásahového týmu a detailní sledování jedinců 
s nežádoucím chováním. Navrhované změny podmínek mají umožnit efektivní a odborně podložený postup 
při řešení rizikových situací spojených s výskytem vlka obecného v antropogenní krajině, aniž by došlo 
k ohrožení příznivého stavu populace tohoto zvláště chráněného druhu. 

Cílem výzkumu je dlouhodobý monitoring a detailní sledování populace vlka obecného (Canis lupus) na 
území České republiky, se zvláštním zaměřením na jedince vykazující nežádoucí nebo potenciálně rizikové 
chování v antropogenní krajině, a to za účelem získání odborných podkladů pro jejich včasné vyhodnocení 
a řízení. Výzkum je zaměřen na získávání dat o prostorové aktivitě, chování, sociální struktuře a interakcích 
vlků s lidským prostředím prostřednictvím telemetrického sledování, přímých zásahů a dalších odborných 
metod, a současně na ověření účinnosti preventivních a zásahových opatření. Výsledky výzkumu slouží 
k podpoře ochrany tohoto zvláště chráněného a kriticky ohroženého druhu, k minimalizaci rizik pro veřejnost 
a k zajištění souladu praktických zásahů s cíli ochrany přírody a platnými koncepčními dokumenty. 

Řízení bylo zahájeno v souladu s § 144 odst. 2 správního řádu uplynutím lhůty 15 dnů ode dne vyvěšení 
oznámení o zahájení řízení (č.j. MSK 9418/2026) na úřední desce krajského úřadu, současně byly 
informovány spolky, s platnou relevantní generální žádostí u krajského úřadu, jejichž hlavním posláním je 
podle stanov ochrana přírody a krajiny, pokud oznámí písemně svoji účast dle § 70 odst. 3 zákona o ochraně 
přírody a krajiny. Současně krajský úřad dal v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu účastníkům řízení 
možnost, aby se před vydáním rozhodnutí mohli vyjádřit k jeho podkladům. Účastníkem řízení dle ust. § 27 
odst. 1 správního řádu je žadatel. Dle ust.  § 27 odst. 2 správního řádu jsou účastníkem řízení obce 
Moravskoslezského kraje, mimo obcí, které celým svým obvodem leží na území Chráněné krajinné oblasti 
Beskydy, Jeseníky a Poodří (v souladu s § 71 odst. 3 zákona o ochraně přírody a krajiny); dále jsou účastníky 
řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu uživatelé honiteb, v tomto případě se jedná o uživatele všech honiteb 
ležících na území výše specifikovaných obcí Moravskoslezského kraje. K účasti ve správním řízení se 
v zákonné lhůtě podle § 70 odst. 3 ZOPK nepřihlásil žádný spolek. 

Krajský úřad posoudil výše uvedenou žádost v celém rozsahu a konstatuje následující. 

mailto:lenka.peichlova@msk.cz


 Čj.: MSK 162818/2025 Sp. zn.: ŽPZ/594/2026/Sod 
 

 

 
4/18 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

Změna již vydaného rozhodnutí je možná z důvodů, které jsou taxativně vyjmenovány v § 84 odst. 1 
písm. a) až e) zákona o ochraně přírody a krajiny. Krajský úřad v tomto řízení zvážil především, zda jsou 
v daném případě dány důvody pro změnu rozhodnutí. 

Krajský úřad posoudil okolnosti daného případu a veden základními zásadami činnosti správních orgánů, 
konkrétně ustanoveními § 2 odst. 3 a 4 správního řádu dospěl k závěru, že změna rozhodnutí o povolení 
výjimky odpovídá okolnostem daného případu, je v souladu s veřejným zájmem a současně šetří práva 
účastníka řízení nabytá v dobré víře. 

Jak již bylo konstatováno v odůvodnění původního rozhodnutí, výjimku ze zákazů u ZCHD podle § 56 odst. 1 
zákona o ochraně přírody a krajiny povoluje orgán ochrany přírody v případech, kdy jiný veřejný zájem 
převažuje nad zájmem ochrany přírody, nebo v zájmu ochrany přírody. Činnost realizovaná žadatelem, tedy 
monitoring vlků v Moravskoslezském kraji, je krajským úřadem spatřována bezesporu jako zájem ochrany 
přírody, který je zároveň zájmem veřejným, neboť nabízí získání jedinečných dat, zásadních pro 
prohloubení poznání ekologie tohoto druhu. Záměr je tak jednoznačně ve prospěch ochrany vlka obecného, 
informace zjištěné pomocí telemetrického sledování jsou důležité například pro vyhodnocení funkčnosti 
preventivních opatření nebo identifikaci faktorů, které by mohly negativně ovlivnit populační trend a rozptyl 
jedinců zvláště chráněného druhu v kulturní krajině. Lze tedy konstatovat, že je v zájmu ochrany přírody, 
aby tyto informace byly známé a rozhodování o dalším managementu druhu bylo založeno na 
nezpochybnitelných datech získaných standardizovanou metodou, jakou je GPS telemetrie. Žadatel plánuje 
vyhodnocení provést v rámci odborných článků, které bude publikovat v recenzovaných časopisech, případné 
dílčí vyhodnocení bude provádět v rámci pravidelných jednou ročně zpracovávaných souhrnných zpráv. 
Informace zjištěné pomocí telemetrie budou využity pro další osvětu a vzdělávání veřejnosti (ať už formou 
populárních článků v médiích nebo vědeckých článků), tak pro praktickou ochranu druhu (ověření funkčnosti 
preventivních opatření, ochrana důležitých migračních koridorů, reakce na averzivní podmiňování). Tyto 
činnosti lze tedy klasifikovat jako činnosti sloužící pro účely výzkumu a vzdělávání, opětovného 
osídlení určitého území populací druhu nebo opětovného vysazení v původním areálu druhu, tedy zákonné 
podmínky dle § 56 odst. 2 písm. d) zákona o ochraně přírody a krajiny. 

Podmínka č. 3 byla upravena na základě praktických zkušeností získaných během monitoringu vlků, zároveň 
v teritoriích, kde není známá přítomnost páru nebo smečky, může odchyt probíhat celoročně, což umožňuje 
pružně reagovat na potřebu sledování jedinců s nežádoucím chováním, jak je stanoveno schváleným 
Programem péče o vlka obecného. Současně odchyt v těchto situacích naplňuje zájem ochrany veřejnosti 
a bezpečnosti hospodářských aktivit, aniž by významně ovlivnil přirozený vývoj populace vlka obecného. 

Podmínka č. 4 byla upravena z důvodu zajištění ochrany zdraví a životních funkcí zvířat, protože použití 
certifikovaných pastí a možnost vzdálené imobilizace snižuje riziko zranění. Použití smyček Belisle, které 
splňují evropské standardy humánního odchytu, a umožňuje efektivní zásah při monitoringu jedinců 
s problémovým chováním. Úprava podmínky reflektuje nové praktické zkušenosti získané v rámci 
monitoringu vlků v ČR a naplňuje zásady ochrany kriticky ohroženého druhu při zásazích nezbytných 
z hlediska ochrany veřejnosti a biodiverzity. 

Ke změně podmínky č. 5 krajský úřad přistoupil, protože původní limit 30 minut nebyl kompatibilní s typem 
používané pasti Belisle, u které je imobilizace po 60 minutách bezpečnější a šetrnější, protože zvíře se 
během této doby klidní, umožňuje přesnější stanovení uspávací dávky a minimalizuje stres. Tento postup je 
doporučen zkušenými veterináři a vychází z praktických zkušeností s odchytem vlků v České republice 
(např. Šumava, severní Čechy). Úprava dojezdového času umožňuje zároveň pokrýt větší území a zajistit 
rychlejší odchyt jedinců s nežádoucím chováním. 



 Čj.: MSK 162818/2025 Sp. zn.: ŽPZ/594/2026/Sod 
 

 

 
5/18 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

Podmínka č. 16 byla změněna s ohledem na plánované ukončení projektu LIFE WILD WOLF (31. 8. 2027) 
a jeho pětiletou udržitelnost. Původní doba platnosti byla stanovena před zahájením aktuálního projektu 
a nezohledňovala jeho harmonogram ani dlouhodobé monitorovací aktivity žadatele. Prodloužení platnosti 
výjimky umožní kontinuální monitoring a případné zásahy během celého plánovaného období, což je 
nezbytné pro efektivní ochranu kriticky ohroženého druhu vlka obecného, jehož populace je stále náchylná k 
negativním vlivům antropogenního prostředí. 

Krajský úřad přistoupil ke změně podmínky č. 13 z vlastního rozhodnutí, neboť původně uvedená e-mailová 
adresa ztratila svou účelnost a funkčnost. Zachování nefunkční kontaktní adresy by mohlo vést k neefektivní 
komunikaci mezi žadatelem a orgány ochrany přírody a ohrozit včasné předávání informací nezbytných pro 
plnění podmínek výjimky.  

Změna předmětných podmínek nemá jakýkoliv vliv na v rozhodnutí uvedeném hodnocení vlivu na ZCHD ani 
nijak nemění další opatření stanovená v rozhodnutí k minimalizování negativního dopadu záměru na jedince 
a populace předmětného ZCHD. 

Krajský úřad tedy shledal shora uvedenou žádost o změnu podmínek č. 3, 4, 5 a 16 rozhodnutí 
č. j. MSK 139623/2020 ze dne 29. 1. 2021 za relevantní, to však pouze při dodržení deklarovaných postupů 
a dalších opatřeních stanovených v ostatních podmínkách rozhodnutí (které zůstávají v platnosti nezměněné 
podobě), stanovených výhradně ve veřejném zájmu na zabezpečení ochrany předmětného ZCHD. Zároveň 
krajský úřad přistoupil ke změně podmínky č. 13, a to z důvodu pozbytí účelu a funkčnosti uvedené adresy. 

Krajský úřad dále, v souladu s ust. 25 odst. 3 správního řádu, žádá dotčené obce o zveřejnění 
tohoto rozhodnutí na úřední desce obecního úřadu po dobu 15 dnů bezodkladně od jeho 
obdržení a následné zaslání zpět s potvrzeným datem vyvěšení a sejmutí. Toto rozhodnutí bude 
vyvěšeno i na úřední desce Krajského úřadu Moravskoslezského kraje. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat k Ministerstvu životního prostředí podáním učiněným u zdejšího 
krajského úřadu, a to ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho doručení (§ 83 odst. 1 správního řádu). V odvolání 
se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo 
nesprávnost rozhodnutí nebo řízení. Podané odvolání má v souladu s § 85 odst. 1 správního řádu odkladný 
účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Monika Ryšková, MBA                                                  Po dobu nepřítomnosti zastoupena          
vedoucí oddělení                                                                Bc. Vladanou Neuwirtovou 
ochrany přírody a zemědělství                                             oddělení ochrany přírody a zemědělství 

           

 
 



 Čj.: MSK 162818/2025 Sp. zn.: ŽPZ/594/2026/Sod 
 

 

 
6/18 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

Rozdělovník 

Účastník řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 
• Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1, 613 00 Brno (DS) 

 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu (v souladu s § 144 odst. 2 správního řádu doručeno 
prostřednictvím veřejné vyhlášky, doručeno patnáctý den od vyvěšení): 
 

a) obce Moravskoslezského kraje, mimo obcí, které celým svým obvodem leží na území Chráněné 
krajinné oblasti Beskydy, Jeseníky a Poodří (DS): 

• Město Andělská Hora, Andělská Hora 197, 79331 Andělská Hora 
• Město Bohumín, Masarykova 158, 73581 Bohumín 
• Město Bruntál, Nádražní 994/20, 79201 Bruntál 
• Město Brušperk, K náměstí 22, 73944 Brušperk 
• Město Budišov nad Budišovkou, Halaškovo náměstí 2, 74787 Budišov nad Budišovkou 
• Město Bílovec, Slezské náměstí 1/1, 74301 Bílovec 
• Město Břidličná, Nábřežní 452, 79351 Břidličná 
• Město Dolní Benešov, Hájecká 65, 74722 Dolní Benešov 
• Město Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru 1, 74401 Frenštát pod Radhoštěm 
• Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 3, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
• Město Fulnek, nám. Komenského 12, 74245 Fulnek 
• Město Hlučín, Mírové náměstí 24/23, 74801 Hlučín 
• Město Horní Benešov, Masarykova 32, 79312 Horní Benešov 
• Město Hradec nad Moravicí, Opavská 265, 74741 Hradec nad Moravicí 
• Město Jablunkov, Dukelská 144, 73991 Jablunkov 
• Město Janov, Janov 19, 79384 Janov 
• Město Klimkovice, Lidická 1, 74283 Klimkovice 
• Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice 
• Město Kravaře, Náměstí 405/43, 74721 Kravaře 
• Město Krnov, Hlavní náměstí 96/1, 79401 Krnov 
• Město Město Albrechtice, nám. ČSA 27/10, 79395 Město Albrechtice 
• Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 74101 Nový Jičín 
• Město Odry, Masarykovo náměstí 16/25, 74235 Odry 
• Město Orlová, Osvobození 796, 73514 Orlová 
• Město Paskov, Nádražní 700, 73921 Paskov 
• Město Petřvald, náměstí Gen. Vicherka 2511, 73541 Petřvald 
• Město Příbor, náměstí Sigmunda Freuda 19, 74258 Příbor 
• Město Rychvald, Orlovská 678, 73532 Rychvald 
• Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 79501 Rýmařov 
• Město Studénka, nám. Republiky 762, 74213 Studénka 
• Město Vratimov, Frýdecká 853/57, 73932 Vratimov 
• Město Vrbno pod Pradědem, Nádražní 389, 79326 Vrbno pod Pradědem 
• Město Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 74901 Vítkov 
• Město Šenov, Radniční náměstí 300, 73934 Šenov 
• Město Štramberk, Náměstí 9, 74266 Štramberk 
• Město Český Těšín, náměstí ČSA 1/1, 73701 Český Těšín 
• Městys Březová, Březová 106, 74744 Březová 
• Městys Litultovice, Litultovice 1, 74755 Litultovice 
• Městys Spálov, Spálov 62, 74237 Spálov 
• Městys Suchdol nad Odrou, Komenského 318, 74201 Suchdol nad Odrou 



 Čj.: MSK 162818/2025 Sp. zn.: ŽPZ/594/2026/Sod 
 

 

 
7/18 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

• Obec Albrechtice, Obecní 186, 73543 Albrechtice 
• Obec Albrechtičky, Albrechtičky 131, 74255 Albrechtičky 
• Obec Bartošovice, Bartošovice 135, 74254 Bartošovice 
• Obec Baška, Baška 420, 73901 Baška 
• Obec Bernartice nad Odrou, Bernartice nad Odrou 200, 74101 Bernartice nad Odrou 
• Obec Bocanovice, Bocanovice 21, 73991 Bocanovice 
• Obec Bohuslavice, Poštovní 119, 74719 Bohuslavice 
• Obec Bohušov, Bohušov 15, 79399 Bohušov 
• Obec Bolatice, Hlučínská 95/3, 74723 Bolatice 
• Obec Bordovice, Bordovice 130, 74401 Bordovice 
• Obec Branka u Opavy, Bezručovo nábřeží 54, 74741 Branka u Opavy 
• Obec Brantice, Brantice 121, 79393 Brantice 
• Obec Bratříkovice, Bratříkovice 33, 74752 Bratříkovice 
• Obec Bravantice, Bravantice 223, 74281 Bravantice 
• Obec Brumovice, Hlavní 75/56, 74771 Brumovice 
• Obec Bruzovice, Bruzovice 214/, 73936 Bruzovice 
• Obec Budišovice, Opavská 112/, 74764 Budišovice 
• Obec Bukovec, Bukovec 270, 73985 Bukovec 
• Obec Bystřice, Bystřice 334, 73995 Bystřice 
• Obec Bělá, Bělá 150, 74723 Bělá 
• Obec Bílov, Bílov 5, 74301 Bílov 
• Obec Bílčice, Bílčice 61, 79368 Bílčice 
• Obec Bítov, Bítov 117, 74301 Bítov 
• Obec Býkov-Láryšov, Býkov 68, 79401 Býkov-Láryšov 
• Obec Chlebičov, Hlavní 65, 74731 Chlebičov 
• Obec Chotěbuz, Chotěbuzská 250, 73561 Chotěbuz 
• Obec Chuchelná, K. M. Lichnovského 10, 74724 Chuchelná 
• Obec Chvalíkovice, České školy 63/11, 74706 Chvalíkovice 
• Obec Darkovice, Dlouhá 180/37, 74717 Darkovice 
• Obec Dlouhá Stráň, Dlouhá Stráň 47, 79201 Dlouhá Stráň 
• Obec Dobratice, Dobratice 49, 73951 Dobratice 
• Obec Dobroslavice, Slezská 260/3a, 74794 Dobroslavice 
• Obec Dobrá, Dobrá 230, 73951 Dobrá 
• Obec Dolní Domaslavice, Dolní Domaslavice 4, 73938 Dolní Domaslavice 
• Obec Dolní Lhota, Poštovní 250, 74766 Dolní Lhota 
• Obec Dolní Lomná, Dolní Lomná 164, 73991 Dolní Lomná 
• Obec Dolní Lutyně, Třanovského 10, 73553 Dolní Lutyně 
• Obec Dolní Moravice, Dolní Moravice 40, 79501 Dolní Moravice 
• Obec Dolní Tošanovice, Dolní Tošanovice 121, 73953 Dolní Tošanovice 
• Obec Dolní Životice, Štáblovská 35, 74756 Dolní Životice 
• Obec Doubrava, Doubrava 599, 73533 Doubrava 
• Obec Děhylov, Výstavní 179/17, 74794 Děhylov 
• Obec Dětmarovice, Dětmarovice 27, 73571 Dětmarovice 
• Obec Dětřichov nad Bystřicí, Dětřichov nad Bystřicí 58, 79303 Dětřichov nad Bystřicí 
• Obec Dívčí Hrad, Dívčí Hrad 64, 79399 Dívčí Hrad 
• Obec Fryčovice, Fryčovice 83, 73945 Fryčovice 
• Obec Hať, Lipová 357/86, 74716 Hať 
• Obec Heřmanice u Oder, Heřmanice u Oder 47, 74235 Heřmanice u Oder 
• Obec Heřmanovice, Heřmanovice 136, 79374 Heřmanovice 
• Obec Heřmánky, Heřmánky 282, 74235 Heřmánky 
• Obec Hladké Životice, Hlavní 208, 74247 Hladké Životice 
• Obec Hlavnice, Hlavnice 103, 74752 Hlavnice 
• Obec Hlinka, Hlinka 25, 79399 Hlinka 



 Čj.: MSK 162818/2025 Sp. zn.: ŽPZ/594/2026/Sod 
 

 

 
8/18 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

• Obec Hlubočec, Hlubočec 95, 74769 Hlubočec 
• Obec Hnojník, Hnojník 222, 73953 Hnojník 
• Obec Hněvošice, Opavská 170, 74735 Hněvošice 
• Obec Hodslavice, Hodslavice 211, 74271 Hodslavice 
• Obec Holasovice, Holasovice 130, 74774 Holasovice 
• Obec Holčovice, Holčovice 44, 79371 Holčovice 
• Obec Horní Bludovice, Horní Bludovice 434, 73937 Horní Bludovice 
• Obec Horní Domaslavice, Horní Domaslavice 212, 73951 Horní Domaslavice 
• Obec Horní Lhota, Záhumení 44, 74764 Horní Lhota 
• Obec Horní Město, Horní Město 97, 79344 Horní Město 
• Obec Horní Suchá, Sportovní 2/3, 73535 Horní Suchá 
• Obec Horní Tošanovice, Horní Tošanovice 129, 73953 Horní Tošanovice 
• Obec Horní Životice, Horní Životice 126, 79312 Horní Životice 
• Obec Hostašovice, Hostašovice 44, 74101 Hostašovice 
• Obec Hošťálkovy, Hošťálkovy 77, 79401 Hošťálkovy 
• Obec Hrabyně, Hrabyně 70, 74763 Hrabyně 
• Obec Hrádek, Hrádek 352, 73997 Hrádek 
• Obec Hrčava, Hrčava 53, 73998 Hrčava 
• Obec Hukvaldy, Hukvaldy 3, 73946 Hukvaldy 
• Obec Háj ve Slezsku, Antonína Vaška 86, 74792 Háj ve Slezsku 
• Obec Jakartovice, Jakartovice 89, 74753 Jakartovice 
• Obec Jakubčovice nad Odrou, Oderská 100, 74236 Jakubčovice nad Odrou 
• Obec Janovice, Janovice 83, 73911 Janovice 
• Obec Jeseník nad Odrou, Jeseník nad Odrou 256, 74233 Jeseník nad Odrou 
• Obec Jezdkovice, Jezdkovice 32, 74755 Jezdkovice 
• Obec Jindřichov, Jindřichov 58, 79383 Jindřichov 
• Obec Jistebník, Jistebník 149, 74282 Jistebník 
• Obec Jiříkov, Jiříkov 85, 79351 Jiříkov 
• Obec Karlovice, Karlovice 183, 79323 Karlovice 
• Obec Kateřinice, Kateřinice 127, 74258 Kateřinice 
• Obec Kaňovice, Kaňovice 33, 73936 Kaňovice 
• Obec Kobeřice, Hlučínská 888, 74727 Kobeřice 
• Obec Komorní Lhotka, Komorní Lhotka 27, 73953 Komorní Lhotka 
• Obec Kozlovice, Kozlovice 343, 73947 Kozlovice 
• Obec Kozmice, Poručíka Hoši 528/2c, 74711 Kozmice 
• Obec Košařiska, Košařiska 88, 73981 Košařiska 
• Obec Krasov, Krasov 29, 79401 Krasov 
• Obec Krmelín, Kostelní 70, 73924 Krmelín 
• Obec Kružberk, Kružberk 84, 74786 Kružberk 
• Obec Krásná, Krásná 287, 73904 Krásná 
• Obec Kujavy, Kujavy 86, 74245 Kujavy 
• Obec Kunčice pod Ondřejníkem, Kunčice pod Ondřejníkem 569, 73913 Kunčice pod Ondřejníkem 
• Obec Kunín, Kunín 69, 74253 Kunín 
• Obec Kyjovice, Kyjovice 2, 74768 Kyjovice 
• Obec Křišťanovice, Křišťanovice 92, 79368 Křišťanovice 
• Obec Leskovec nad Moravicí, Leskovec nad Moravicí 42, 79368 Leskovec nad Moravicí 
• Obec Lhotka u Litultovic, Lhotka u Litultovic 61, 74755 Lhotka u Litultovic 
• Obec Lhotka, Lhotka 89, 73947 Lhotka 
• Obec Libhošť, Libhošť 1, 74257 Libhošť 
• Obec Lichnov, Lichnov 42, 79315 Lichnov 
• Obec Lichnov, Lichnov 90, 74275 Lichnov 
• Obec Liptaň, Liptaň 149, 79399 Liptaň 
• Obec Lomnice, Lomnice 42, 79302 Lomnice 



 Čj.: MSK 162818/2025 Sp. zn.: ŽPZ/594/2026/Sod 
 

 

 
9/18 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

• Obec Luboměř, Luboměř 93, 74235 Luboměř 
• Obec Ludgeřovice, Markvartovická 52/48, 74714 Ludgeřovice 
• Obec Lučina, Lučina 1, 73939 Lučina 
• Obec Malenovice, Malenovice 85, 73911 Malenovice 
• Obec Malá Morávka, Malá Morávka 55, 79336 Malá Morávka 
• Obec Malá Štáhle, Malá Štáhle 26, 79501 Malá Štáhle 
• Obec Mankovice, Mankovice 73, 74235 Mankovice 
• Obec Markvartovice, Šilheřovická 491, 74714 Markvartovice 
• Obec Melč, Melč 6, 74784 Melč 
• Obec Metylovice, Metylovice 495, 73949 Metylovice 
• Obec Mezina, Mezina 2, 79201 Mezina 
• Obec Mikolajice, Mikolajice 55, 74784 Mikolajice 
• Obec Milotice nad Opavou, Milotice nad Opavou 55, 79201 Milotice nad Opavou 
• Obec Milíkov, Milíkov 200, 73981 Milíkov 
• Obec Mladecko, Mladecko 19, 74754 Mladecko 
• Obec Mokré Lazce, Pavla Křížkovského 158, 74762 Mokré Lazce 
• Obec Moravice, Moravice 34, 74784 Moravice 
• Obec Moravskoslezský Kočov, Moravský Kočov 200, 79201 Moravskoslezský Kočov 
• Obec Mosty u Jablunkova, Mosty u Jablunkova 800, 73998 Mosty u Jablunkova 
• Obec Mošnov, Mošnov 96, 74251 Mošnov 
• Obec Mořkov, Horní 10, 74272 Mořkov 
• Obec Neplachovice, Na Návsi 16, 74774 Neplachovice 
• Obec Nižní Lhoty, Lhoty 71, 73951 Nižní Lhoty 
• Obec Nová Pláň, Nová Pláň 26, 79201 Nová Pláň 
• Obec Nové Heřminovy, Nové Heřminovy 122, 79201 Nové Heřminovy 
• Obec Nové Lublice, Nové Lublice 75, 74901 Nové Lublice 
• Obec Nové Sedlice, Zahumenní 85, 74706 Nové Sedlice 
• Obec Nošovice, Nošovice 58, 73951 Nošovice 
• Obec Návsí, Návsí 327, 73992 Návsí 
• Obec Nýdek, Nýdek 251, 73995 Nýdek 
• Obec Oborná, Oborná 80, 79201 Oborná 
• Obec Olbramice, Prostorná 132, 74283 Olbramice 
• Obec Oldřišov, Slezská 135, 74733 Oldřišov 
• Obec Osoblaha, Na Náměstí 106, 79399 Osoblaha 
• Obec Ostravice, Ostravice 577/, 73914 Ostravice 
• Obec Otice, Hlavní 1, 74781 Otice 
• Obec Palkovice, Palkovice 619, 73941 Palkovice 
• Obec Pazderna, Pazderna 65, 73951 Pazderna 
• Obec Petrovice u Karviné, Petrovice u Karviné 251, 73572 Petrovice u Karviné 
• Obec Petrovice, Petrovice 34, 79384 Petrovice 
• Obec Petřvald, Petřvald 1- Petřvald 175, 74260 Petřvald 
• Obec Pražmo, Pražmo 153, 73904 Pražmo 
• Obec Pržno, Pržno 201, 73911 Pržno 
• Obec Pstruží, Pstruží 93, 73911 Pstruží 
• Obec Pustá Polom, Slezská 94, 74769 Pustá Polom 
• Obec Pustějov, Pustějov 54, 74243 Pustějov 
• Obec Písek, Písek 51, 73984 Písek 
• Obec Písečná, Písečná 42, 73991 Písečná 
• Obec Píšť, Opavská 58/2, 74718 Píšť 
• Obec Radkov, Radkov 58, 74784 Radkov 
• Obec Raduň, Gudrichova 79, 74761 Raduň 
• Obec Razová, Razová 351, 79201 Razová 
• Obec Raškovice, Raškovice 207, 73904 Raškovice 



 Čj.: MSK 162818/2025 Sp. zn.: ŽPZ/594/2026/Sod 
 

 

 
10/18 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

• Obec Rohov, Hlavní 180, 74725 Rohov 
• Obec Ropice, Ropice 110, 73961 Ropice 
• Obec Roudno, Roudno 56, 79201 Roudno 
• Obec Rudná pod Pradědem, Stará Rudná 89, 79331 Rudná pod Pradědem 
• Obec Rusín, Rusín 53, 79397 Rusín 
• Obec Rybí, Rybí 380, 74265 Rybí 
• Obec Ryžoviště, nám. Míru 105, 79356 Ryžoviště 
• Obec Sedliště, Sedliště 271, 73936 Sedliště 
• Obec Sedlnice, Sedlnice 109, 74256 Sedlnice 
• Obec Skotnice, Skotnice 24, 74258 Skotnice 
• Obec Skřipov, Skřipov 80, 74745 Skřipov 
• Obec Slatina, Slatina 1, 74293 Slatina 
• Obec Slavkov, Ludvíka Svobody 30, 74757 Slavkov 
• Obec Slezské Pavlovice, Slezské Pavlovice 16, 79399 Slezské Pavlovice 
• Obec Slezské Rudoltice, Slezské Rudoltice 64, 79397 Slezské Rudoltice 
• Obec Služovice, Služovice 135, 74728 Služovice 
• Obec Smilovice, Smilovice 13, 73955 Smilovice 
• Obec Soběšovice, Soběšovice 10, 73938 Soběšovice 
• Obec Sosnová, Sosnová 11, 79312 Sosnová 
• Obec Stará Ves nad Ondřejnicí, Zámecká 1, 73923 Stará Ves nad Ondřejnicí 
• Obec Staré Heřminovy, Staré Heřminovy 129, 79312 Staré Heřminovy 
• Obec Staré Město, Jamnická 46, 73801 Staré Město 
• Obec Staré Město, Staré Město 66, 79201 Staré Město 
• Obec Staré Těchanovice, Staré Těchanovice 48, 74901 Staré Těchanovice 
• Obec Starý Jičín, Starý Jičín 133/, 74231 Starý Jičín 
• Obec Staříč, Chlebovická 201, 73943 Staříč 
• Obec Stonava, Stonava 730, 73534 Stonava 
• Obec Strahovice, Strahovice 190, 74724 Strahovice 
• Obec Stěbořice, Stěbořice 28, 74751 Stěbořice 
• Obec Střítež, Střítež 118, 73959 Střítež 
• Obec Sudice, náměstí P. Arnošta Jureczky 13, 74725 Sudice 
• Obec Svatoňovice, Svatoňovice 70, 74787 Svatoňovice 
• Obec Sviadnov, Na drahách 119, 73925 Sviadnov 
• Obec Svobodné Heřmanice Sokolovská 94, 79312 Svobodné Heřmanice 
• Obec Světlá Hora, Světlá 374, 79331 Světlá Hora 
• Obec Tichá, Tichá 1, 74274 Tichá 
• Obec Trnávka, Trnávka 1, 74258 Trnávka 
• Obec Trojanovice, Trojanovice 210, 74401 Trojanovice 
• Obec Tvrdkov, Tvrdkov 57, 79344 Tvrdkov 
• Obec Těrlicko, Májová 474/16, 73542 Těrlicko 
• Obec Těškovice, Těškovice 170, 74764 Těškovice 
• Obec Tísek, Tísek 62, 74301 Tísek 
• Obec Třanovice, Třanovice 250, 73953 Třanovice 
• Obec Třebom, Třebom 3, 74725 Třebom 
• Obec Třemešná, Třemešná 304, 79382 Třemešná 
• Obec Uhlířov, Uhlířov 55, 74784 Uhlířov 
• Obec Valšov, Valšov 72, 79201 Valšov 
• Obec Velká Polom, Opavská 58, 74764 Velká Polom 
• Obec Velká Štáhle, Velká Štáhle 49, 79351 Velká Štáhle 
• Obec Velké Albrechtice, Velké Albrechtice 119, 74291 Velké Albrechtice 
• Obec Velké Heraltice, Opavská 142, 74775 Velké Heraltice 
• Obec Velké Hoštice, Zámecká 195, 74731 Velké Hoštice 
• Obec Vendryně, Vendryně 500, 73994 Vendryně 



 Čj.: MSK 162818/2025 Sp. zn.: ŽPZ/594/2026/Sod 
 

 

 
11/18 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

• Obec Veřovice, Veřovice 670, 74273 Veřovice 
• Obec Vojkovice, Vojkovice 88, 73951 Vojkovice 
• Obec Vražné, Vražné 37, 74235 Vražné 
• Obec Vrchy, Vrchy 65, 74245 Vrchy 
• Obec Vršovice, Vršovice 38, 74761 Vršovice 
• Obec Vysoká, Vysoká 90, 79399 Vysoká 
• Obec Vyšní Lhoty, Vyšní Lhoty 244, 73951 Vyšní Lhoty 
• Obec Václavov u Bruntálu, Horní Václavov 69, 79201 Václavov u Bruntálu 
• Obec Václavovice, Obecní 130, 73934 Václavovice 
• Obec Vělopolí, Vělopolí 48, 73959 Vělopolí 
• Obec Větřkovice, Větřkovice 197, 74743 Větřkovice 
• Obec Vřesina, 21. dubna 247/1, 74720 Vřesina 
• Obec Vřesina, Hlavní 24, 74285 Vřesina 
• Obec Zbyslavice, Ve Dvoře 81, 74283 Zbyslavice 
• Obec Zátor, Zátor 107, 79316 Zátor 
• Obec Závada, Závada 106, 74719 Závada 
• Obec Závišice, Závišice 115, 74221 Závišice 
• Obec Šenov u Nového Jičína, Dukelská 245, 74242 Šenov u Nového Jičína 
• Obec Šilheřovice, Střední 305, 74715 Šilheřovice 
• Obec Široká Niva, Široká Niva 79, 79201 Široká Niva 
• Obec Štáblovice, Štáblovice 166, 74782 Štáblovice 
• Obec Štěpánkovice, Slezská 520/13, 74728 Štěpánkovice 
• Obec Štítina, Hlavní 68, 74791 Štítina 
• Obec Žabeň, Žabeň 62, 73925 Žabeň 
• Obec Ženklava, Ženklava 243, 74267 Ženklava 
• Obec Žermanice, Žermanice 48, 73937 Žermanice 
• Obec Životice u Nového Jičína, Životice u Nového Jičína 128/, 74272 Životice u Nového Jičína 
• Obec Čaková, Čaková 101, 79316 Čaková 
• Obec Čavisov, Osvobození 91/, 74764 Čavisov 
• Obec Čeladná, Čeladná 1, 73912 Čeladná 
• Obec Čermná ve Slezsku, Čermná ve Slezsku 81, 74901 Čermná ve Slezsku 
• Obec Řeka, Řeka 73, 73955 Řeka 
• Obec Řepiště, Mírová 178, 73932 Řepiště 
• Obec Úvalno, Úvalno 58, 79391 Úvalno 
• Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, 73801 Frýdek-Místek 
• Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 73601 Havířov 
• Statutární město Karviná, Fryštátská 72/1, 73301 Karviná 
• Statutární město Opava, Horní náměstí 382/69, 74601 Opava 
• Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 70200 Ostrava 
• Statutární město Třinec, Jablunkovská 160, 73961 Třinec 

 
b) Uživatelé honiteb na území Moravskoslezského kraje (mimo území CHKO Beskydy, Jeseníky a 

CHKO Poodří) – doručováno veřejnou vyhláškou 
 

• Myslivecký spolek Bítov-Těškovice, IČO 48430421, č.p. 87, 74301 Bítov 
• Myslivecký spolek Bílov, IČO 48808407, č.p. 147, 74301 Bílov 
• Myslivecký spolek Jamník Velké Albrechtice, IČO 48808741, č.p. 119, 74291 Velké Albrechtice 
• Myslivecký spolek NIVA Kujavy, IČO 43960910, č.p. 107, 742 45 Kujavy 
• Myslivecké sdružení Jistebník, z.s., IČO 48808342, č.p. 50, 74282 Jistebník 
• Myslivecké sdružení Racek Pustějov, z.s., IČO 48430323, č.p. 37, 74243 Pustějov 
• Myslivecké sdružení Lazy Tísek, z.s., IČO 41032781, č.p. 112, 74301 Tísek 
• Myslivecké sdružení Sezina Bravantice, z.s., IČO 48808474, č.p. 175, 74281 Bravantice 



 Čj.: MSK 162818/2025 Sp. zn.: ŽPZ/594/2026/Sod 
 

 

 
12/18 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

• Myslivecké sdružení POODŘÍ II Studénka, IČO 22758739, Na Trávníkách 103, 74213 Studénka 
• MYSLIVECKÝ SPOLEK Lubojaty – Olbramice, IČO 22735437, Kamenec č.ev. 14, 74283 Olbramice 
• Myslivecké sdružení Vrbovna Slatina, z.s., IČO 22830120, č.p. 1, 74293 Slatina 
• Myslivecký spolek Bílovec-Stará Ves, IČO 48808261, Stará Ves 32, 74301 Bílovec 
• Myslivecký spolek Rychvald, IČO 68899378, č.p. 448, 73532 Rychvald 
• Myslivecký spolek Pudlov-Vrbice, IČO 48005177, č.p. 776, 73571 Dětmarovice 
• Myslivecký spolek Bohumín, IČO 67340814, Palackého 802, Nový Bohumín, 73581 Bohumín 
• Honební společenstvo Dolní Lutyně, IČO 48004952, Ďáblova kolonie 982 Dolní Lutyně Dolní Lutyně 

Karviná 
• Honební společenstvo Nerad-Věřňovice, IČO 48004600, Neradská 82, 73553 Dolní Lutyně 
• Zdeněk Benedík, IČO 04897684, Staré Město 199, 792 01 Staré Město 
• WORLD HUNTING s.r.o., IČO 19120249, Rozvadovice 30, 784 01 Litovel 
• Rybka – stavby a služby, s.r.o., IČO 27820327, Kostelní 733/2b, 747 21 Kravaře 
• MS Hradisko Horní Benešov, z.s., IČO 48806421, Svobody 373, 793 12 Horní Benešov 
• MS Dlouhá Stráň-Jelení, z.s., IČO 26612097, č.p. 174, 792 01 Nové Heřminovy 
• Lesy České republiky, s.p., IČO 42196451, Lesní správa Bruntál, Pod Lipami 1762/59, 792 01 Bruntál 
• Myslivecký spolek MEZINA – les, IČO 48771554, Uhlířská 1577/13, 792 01 Bruntál 
• Jaroslav Holbík, Mládežnická 370, 691 81 Březí  
• Myslivecký spolek Břidličná-Les, IČO 45210985, č.p. 37, 793 51 Velká Štáhle 
• Myslivecký spolek VOLÁRNA, IČO 26621011, č.p. 310, 798 23 Klenovice na Hané 
• EUROPROLAND s.r.o., IČO 28574630, č.p. 37, 793 51 Velká Štáhle 
• MS Panské louky, z.s., IČO 48806609, č.p. 98, 793 03 Dětřichov nad Bystřicí 
• PILESKO s.r.o., IČO 255 66 482, 798 04 Myslejovice-Křenůvky č. 79 
• AGROFOREST, s.r.o., IČO 46576088, Nová Pláň 26, 792 01 Bruntál 
• Myslivecký spolek PRADĚD, z.s., IČO 63024098, Mnichov 395, 793 26 Vrbno pod Pradědem  
• Lesy České republiky, s.p., IČO 42196451, Lesní správa Jeseník, Zámecké náměstí 2, Jeseník 790 01 
• Myslivecký spolek Široká Niva, IČO 71178627, č.p. 232, 792 01 Široká Niva 
• Ing. Nováková Olga, Staré Město 11, 792 01 Bruntál 
• Myslivecké sdružení Oborná, IČO 62352571, č.p. 80, 792 01 Oborná 
• Lichevník Josef, Sportovní 69, 793 13 Svobodné Heřmanice 
• Josef Janek, IČO 41382749, Nádražní 198, 793 12 Svobodné Heřmanice  
• Mikeš Pavel, Leskovec nad Moravicí č. 90, 793 68  
• Pavelka Martin, 793 64 Razová č. 423 
• ANTL s.r.o., IČO 64619028, Slezský Kočov 152, 792 01 Moravský Kočov, IDDS: baszf6c 
• Myslivecký spolek Výšina Lomnice, IČO 26623994, Lomnice 197, 793 02 Lomnice                
• Bureš Jan, Nádražní 496, 793 05 Moravský Beroun 
• Farma Bílčice s.r.o., IČO 06713921, Bílčice 106, 793068 Bílčice 
• Myslivecký spolek Jankov – Staré Město, IČO 01495887, Ve Vrbině 1120/4, Pod Cvilínem, 79401 

Krnov 
• Myslivecký spolek Bruntálský les, IČO 47655801, Šmilovského 653/9, 792 01 Bruntál 
• Honební společenstvo Dolní Václavov, IČO 02453355, 792 01 Václavov u Bruntálu č. 1 
• Honební společenstvo Andělská Hora, IČO 02453517, 793 31 Světlá Hora č. 398 
• JANTAR spol. s r.o., IČO 48390780, Opletalova 29/8, 792 01 Bruntál 
• Myslivecký spolek Roudný, IČO 26622149, Volárna 128, 792 01 Roudno 
• Myslivecký spolek Malá Štáhle, IČO 23216182, Opavská 964/28, 795 01 Rýmařov 
• Honební společenstvo Václavov u Bruntálu, IČO 23216310, 792 01 Václavov u Bruntálu, Horní 

Václavov 71 
• Honitba Nová Rudná, IČO 23216409, Karlov pod Pradědem 197, 793 36 Malá Morávka 
• Myslivecký spolek FOREST – Stanislavice, IČO 47655275, Ostravská 21, Stanislavice, 73562 Český 

Těšín 
• Myslivecký spolek Mistřovice, IČO 47655267, Jalovcová 105, Koňákov, 73562 Český Těšín 
• Miroslav Czernek, Na Kopci 129. 737 01 Český Těšín-Horní Žukov 
• Ing. Milan Fatura, Rozvojová 746/15, 737 01 Český Těšín 



 Čj.: MSK 162818/2025 Sp. zn.: ŽPZ/594/2026/Sod 
 

 

 
13/18 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

• Myslivecký spolek BESKYD – Český Těšín, IČO 49591622, Záplotí 460, Dolní Žukov, 73701 Český 
Těšín 

• Myslivecký spolek Horečky, IČO 48808318, č.p. 29, 74401 Trojanovice 
• Myslivecký spolek Hubert Tichá, IČO 47863285, č.p. 13, 74274 Tichá 
• Myslivecký spolek Helštýn, IČO 01343882, Kopaná 761, 74401 Frenštát pod Radhoštěm 
• Myslivecký spolek Lichnov – Bordovice, IČO 48805149, č.ev. 17, 74275 Lichnov 
• Myslivecký spolek Veřovice, IČO 47658169, č.p. 21, 74273 Veřovice 
• Biskupství ostravsko-opavské, IČO 65468953, Kostelní náměstí 3172/1, Moravská Ostrava, 70200 

Ostrava 
• Myslivecký spolek Bruzovice, z.s., IČO 48428647, č.p. 220, 73936 Bruzovice 
• Myslivecký spolek Nošovice-Lhoty, IČO 47654643, č.p. 159, 73951 Nošovice 
• Myslivecký spolek RAŠKOVICE, IČO 48771988, č.p. 344, 73904 Raškovice 
• Myslivecký spolek "Olešná" Palkovice, IČO 48003956, č.p. 52, 73941 Palkovice 
• Myslivecký spolek Strážnice-Skalice, IČO 47654678, Skalice 379, 73801 Frýdek-Místek 
• Myslivecký spolek "VRCHY" Dobrá – Pazderna, IČO 48772640, č.p. 230, 73951 Dobrá 
• MYSLIVECKÝ SPOLEK BRUŠPERK, IČO 45235333, K Pastevníku 187, 73944 Brušperk 
• Myslivecký spolek Místek, IČO 48772135, č.p. 387, 73941 Palkovice 
• Myslivecký spolek Fryčovice, IČO 48428795, č.p. 325, 73945 Fryčovice 
• Myslivecký spolek Sedliště-Frýdek, IČO 47861631, č.p. 282, 73936 Sedliště 
• Myslivecký spolek Hukvaldy, IČO 48004073, č.p. 73, 73946 Hukvaldy 
• Honební společenstvo Třanovice, IČO 48428477, č.p. 86, 73953 Třanovice 
• Ing. Karel Ryšavý, Lesní 616, 739 32 Řepiště 
• Jan Philipp, Horní Tošanovice 181, 739 53 Hnojník 
• Myslivecký spolek KOTAŘ, z.s., IČO 26620499, č.p. 27, 73951 Vyšní Lhoty 
• Myslivecký spolek Baška, IČO 48771945, č.ev. 36, 73901 Baška 
• Honební společenstvo Staříč, IČO 48004022, Fryčovická 342, 73943 Staříč 
• Myslivecký spolek Háj – Dobratice, IČO 64122883, č.p. 88, 73951 Vojkovice 
• Myslivecký spolek Kabát, IČO 19100680, č.p. 310, 73904 Krásná 
• Myslivecký spolek HRÁZ Soběšovice, IČO 48772259, č.p. 242, 73938 Soběšovice 
• Myslivecký spolek Lhotka pod Ondřejníkem, IČO 48772356, č.p. 152, 73947 Lhotka 
• Myslivecký spolek KOZLOVICE, IČO 26626438, č.p. 324, 73941 Palkovice 
• Myslivecký spolek Tetřev Chlebovice, IČO 16628951, K Rovni 114, Chlebovice, 73942 Frýdek-Místek 
• Myslivecký spolek Borová, IČO 48771732, č.p. 94, 73911 Malenovice 
• Myslivecký spolek Ondráš, IČO 47654619, č.p. 156, 73911 Janovice 
• Myslivecký spolek LUBNO, IČO 47999616, č.p. 645, 73949 Metylovice 
• Myslivecký spolek Metylovice, IČO 48428515, č.ev. 58, 73949 Metylovice 
• Myslivecký spolek Horečka, IČO 48003930, č.p. 324, 73914 Ostravice 
• Myslivecký spolek Frýdlant n.O. – Pstruží, IČO 48772518, Havlíčkova 1786, Frýdlant, 73911 Frýdlant 

nad Ostravicí 
• Myslivecký spolek Čeladná, IČO 48771821, č.ev. 585, 73912 Čeladná 
• Honební společenstvo Kunčice pod Ondřejníkem, IČO 47861509, č.p. 64, 73913 Kunčice pod 

Ondřejníkem 
• Ondřejník myslivecký spolek, IČO 03539261, Obchodní 709, 74272 Mořkov 
• Honební společenstvo Albrechtice, IČO 70937117, Hlavní 612, 73543 Albrechtice 
• Myslivecký spolek Havířov, z.s., IČO 60338181, Prostřední Bludovice 649, 73937 Horní Bludovice 
• STAVO-ČESTAV, s.r.o., IČO 64085236, Jarošova 853/31, Šumbark, 73601 Havířov 
• Myslivecký spolek "Borky" Těrlicko, z.s., IČO 49592203, Lesní 641/25, Horní Těrlicko, 73542 Těrlicko 
• Myslivecký spolek Bukovina Horní Bludovice, IČO 48772704, Prostřední Bludovice 447, 73937 Horní 

Bludovice 
• Honební společenstvo Obora Těrlicko, IČO 07773251, č.ev. 119, 73938 Soběšovice 
• Myslivecký spolek Bělá u Hlučína, IČO 70630178, č.p. 150, 74723 Bělá 
• Myslivecký spolek Bohuslavice, IČO 48003506, Záhumenní 76, 74719 Bohuslavice 
• Myslivecký spolek BOR Vřesina, z. s., IČO 47810840, 21. dubna 247/1, 74720 Vřesina 



 Čj.: MSK 162818/2025 Sp. zn.: ŽPZ/594/2026/Sod 
 

 

 
14/18 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

• Myslivecký spolek Dařanec – Vřesina, z.s., IČO 47815132, K Remízce 302/53, 74716 Hať 
• Myslivecký spolek Děhylov, z. s., IČO 45236968, Zemědělská 207/16, 74794 Děhylov 
• Myslivecký spolek Orel Darkovice, Darkovičky, IČO 66144418, Na Malé Straně 303/1, 74717 

Darkovice 
• MS DUBINA Kozmice, z.s., IČO 47810611, Horní konec 516/23b, 74711 Kozmice 
• Myslivecký spolek Hubert Hať, IČO 47810629, Na Chromině 529/123, 74716 Hať 
• Myslivecký spolek Vařešinky HLUČÍN, IČO 01209710, Petra Bezruče 1403/11, 74801 Hlučín 
• Myslivecký spolek Vrablovec, z.s., IČO 09146237, Výjezdní 1404/32, 74714 Ludgeřovice 
• Moravecká odbytová s.r.o., IČO 27769321, Moravec 293, 74722 Dolní Benešov 
• Myslivecký spolek Dolní Benešov a Zábřeh, IČO 26619652, Opavská 161, 74722 Dolní Benešov 
• Honební společenstvo Statek Šilheřovice, IČO 08169578, Sokolská 225, 74715 Šilheřovice 
• Lesy České republiky, s.p., IČO 42196451, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec 

Králové 
• Myslivecký spolek Stožek – Les, IČO 4877172, Písečná č. p. 151, 739 91 Písečná 
• Myslivecký spolek Hrčava, z.s., IČO 19226268, Hrčava č. p. 54, 739 98 Hrčava 
• Josef Turek, Mosty u Jablunkova č. p. 130, 739 98 Mosty u Jablunkova 
• Myslivecký spolek Bukovec-Šance, IČO 48772411, Bukovec č. p. 301, 739 85 Bukovec 
• Myslivecký spolek Potůčky Písek, z.s., IČO 48772330, Písek č. p. 288, 739 84 Písek 
• Myslivecký spolek Kostkov, IČO 48772445, Jabloňová 755, 739 92 Návsí 
• Myslivecký spolek NOVINA, IČO 48772241, Bocanovice č. p. 120, 739 91 Bocanovice 
• Myslivecký spolek Kozubová – Milíkov, IČO 48772291, Návsí č. p. 50, 739 92 Návsí 
• Myslivecký spolek Čisovky-Hrádek, IČO 48428418, Hrádek č. p. 352, 739 97 Hrádek 
• Ing. Ondřej Feber, IČO 69191859, č.p. 334, 73534 Stonava 
• Myslivecký spolek Karviná Staré Město, IČO 48805441, Holubova 1755/1, Nové Město, 73506 

Karviná 
• Myslivecký spolek Karviná – Ráj, z. s., IČO 48805483, Dolní Marklovice 20, 73572 Petrovice u 

Karviné 
• PALÍRNA U ZELENÉ LÍPY s.r.o., IČO 25896539, č.p. 334, 73534 Stonava 
• Honební společenstvo Petrovice, IČO 48004758, Dolní Marklovice 201, 73572 Petrovice u Karviné 
• Myslivecký Spolek Zátiší Dětmarovice, IČO 45215871, č.p. 214, 73571 Dětmarovice 
• WILDARNA s.r.o., IČO 19284233, Emila Filly 296/13, Mariánské Hory, 70900 Ostrava 
• Myslivecký spolek Hůrka Lubina, z.s., IČO 22747494, Lubina 517, 74221 Kopřivnice 
• Myslivecký spolek Petřvald u N. Jičína, IČO 48808547, Petřvald 1-Petřvald č.ev. 10, 74260 Petřvald 
• Myslivecký spolek Mošnov – Skotnice, IČO 47998385, č.p. 213, 74251 Mošnov 
• Myslivecký spolek Příbor 1, IČO 48805106, Štramberská č.ev. 13, 74258 Příbor 
• Myslivecký spolek PŘÍBOR-HÁJOV, IČO 45214999, Na nivách 1647, 74258 Příbor 
• Myslivecký spolek Závišice – Štramberk, z.s., IČO 48808423, Zauličí 841, 74266 Štramberk 
• Myslivecký spolek Ženklava, IČO 48808237, č.p. 319, 74267 Ženklava 
• Myslivecký spolek Trnávka Kateřinice, IČO 48808270, č.p. 226, 74258 Trnávka 
• Opavská lesní a.s., IČO 45193177, Masarykova třída 337/28, Město, 74601 Opava 
• Myslivecká společnost Křeménky, z. s., IČO 47810670, Mírová 366/16, 74723 Bolatice 
• SILESIALOV s.r.o., IČO 06708048, Binarova 407/32, Michálkovice, 71500 Ostrava 
• Myslivci Kobeřice, z.s., IČO 26563631, Slezská 111/71, 74727 Kobeřice 
• Myslivecký spolek OPAVICE, IČO 47810637, Novodvorská 990/98, 74721 Kravaře 
• Myslivecký spolek OLŠINKA, IČO 47810602, Hlučínská 2008, Kouty, 74721 Kravaře 
• Myslivecký spolek HRANIČAŘ, IČO 47810696, č.p. 190, 74724 Strahovice 
• Myslivecký spolek Sudice ve Slezsku, IČO 47810882, Hlavní 159, 74725 Sudice 
• Myslivecký spolek Štěpánka, IČO 47810734, Slezská 520/13, 74728 Štěpánkovice 
• Myslivecký spolek Třebom, 47810947, č.p. 19, 74725 Třebom 
• Myslivecký spolek Trojek-Petrovice, IČO 48771538, Janov 134, 793 84 Janov 
• Myslivecký spolek Černý Důl Jindřichov u Krnova, IČO 26628511, Jindřichov 399, 793 83 Jindřichov u 

Krnova  
• HUNTING DUO s.r.o., IČO 23900393, Janov č.p. 134, 793 84 Janov  



 Čj.: MSK 162818/2025 Sp. zn.: ŽPZ/594/2026/Sod 
 

 

 
15/18 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

• MUDr. Sedláček Leopold, Ježník 1818/2, 794 01 KrnoV 
• Lesy Morava Myslivost s.r.o., IČO 07588232, Svatováclavská 167/5, 794 01 Krnov  
• Lesy České republiky, s.p., organizační složka Lesní správa Jeseník, IČO 42196451, Zámecké náměstí 

2/2, 790 01 Jeseník  
• Dařílek Pavel, Kojice 56, 53312 Chvaletice 
• Linaset, a.s., IČO 47674687, Československé armády 362, 747 87 Budišov nad Budišovkou 
• Myslivecký spolek Nimrod Brno 2001, z.s., IČO 226532115, Wurmova 607/26, 602 00 Brno  
• Lesy České republiky, s.p., organizační složka LČR, s.p., LS Bruntál, IČO 42196451, Pod Lipami 

1762/59, 792 01 Bruntál 
• Miloš Zíka, IČO 43599940, Hlavní 40, 747 91 Štítina 
• Myslivecké spolek Sokol Hošťálkovy, z.s., IČO 69594261, Hošťálkovy 44, 794 01 Krnov 1  
• Michal Flašar, Lichnov 48, 793 15 Lichnov 
• Myslivecký spolek Medvědí vrch, z.s., IČO 70645507 Opavská 513/29, 794 01 Krnov  
• Služby v lesnictví Ing. Hájek s.r.o., IČO 05143705, Vaškova 554/4, 7945 01 Krnov  
• Dubový vrch, z.s., IČO 01506854, Ježník 2422/84, 794 01 Krnov  
• Lesní správa města Krnova s.r.o., IČO 25372394, Ježník 1820/39, 794 01 Krnov  
• Myslivecký spolek – Radimský kopec, IČO 26622386, Brantice 330, 793 93 Brantice  
• MS Velký Tetřev, z.s., IČO 48806404, Svobody 373, 793 12 Horní Benešov  
• KORONGO s.r.o., IČO 27803911, Krakovská 1086/17, 700 30 Ostrava – Hrabůvka  
• Čížek Jiří, Jelení 14, 793 71 Holčovice 
• Vendolský Radek, Bohušov 55, 793 99 Osoblaha 
• Myslivecký spolek Čaková z. s., IČO 26615266, Čaková 160, 793 16 Zátor   
• Honební společenstvo Úvalno, IČO 71178431, 793 91 Úvalno 327  
• Myslivecký spolek Rusín z.s., IČO 17633176, Rusín 4, 793 97 Slezské Rudoltice  
• Honební společenstvo Holčovice, IČO 71181202, Holčovice 44, 793 71 Holčovice  
• Honební společenstvo Město Albrechtice – ZP, IČO 71176870, Zámecká 83/1, 793 95 Město 

Albrechtice 
• SIVET, s.r.o., IČO 63992043, 793 74 Heřmanovice 161 
• Miovský Aleš, Za Řekou 59, 793 99 Osoblaha 
• Petr Kuba, IČO 65853270, Lysická 287/13, Ivanovice, 62100 Brno  
• Honební společenstvo Zátor, IČO 71226184, Zátor – Loučky 21, 793 16 Zátor  
• Honební společenstvo Bohušov – Ostrá Hora, IČO 71177639, Bohušov 193, 793 98 Bohušov  
• Myslivecký spolek Viktor, IČO 14016907, Třemešná 83, 793 82 Třemešná  
• Myslivecké sdružení Slezské Rudoltice, z.s., IČO 48771104, 793 99 Liptaň 333 
• Myslivecký spolek Hlinka, IČO 71166271, Hlinka 49, 793 99 Osoblaha  
• Myslivecký spolek Lichnov, IČO 48771171, Lichnov č.p. 348, 79315 Lichnov u Bruntálu  
• BELLAMA, spol. s r.o., IČO 48391905, Jelení 90, 793 71 Holčovice 
• ALTERAGRA s. r. o., IČO 47682710, Jindřichov 541, 793 83 Jindřichov u Krnova   
• Myslivecký spolek Oldřich,z.s., IČO 48771384, Piskořov č. ev. 13, 793 95 Město Albrechtice  
• AGROKRAS s. r. o., IČO 47976900, 793 16 Zátor 128  
• Honební společenstvo Janov, IČO 71198032, Janov 244, 793 84 Janov u Krnova   
• Myslivecké spolek Liptaň-Bučávka, IČO 26629836, Liptaň 104, 793 99 Liptaň  
• Myslivecký spolek "Lišák Vysoká", IČO 45210861, Pitárné 64, 793 99 Osoblaha  
• MVDr. Krzystek Josef, Ježnická 1743/32, 794 01 Krnov 
• Mgr. Josef Tobiášek, Ježnická 2453/170, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 
• Myslivecký spolek Hladké Životice, IČO 48808326, Malá Strana 323, 742 47 Hladké Životice 
• Petr Ficbauer, Malá Strana 138, 742 47 Hladké Životice 
• Myslivecký spolek Bartošovice na Moravě, IČO 48808555, č.p. 225, 74254 Bartošovice 
• Myslivecký spolek Sedlnice, z.s., IČO 48808351, č.p. 429, 74256 Sedlnice 
• Myslivecké sdružení Libhošť, z.s., IČO 48430251, č.p. 56, 74265 Rybí 
• Myslivecký spolek Šenov – Kunín, IČO 49590782, č.p. 374, 74253 Kunín 
• Myslivecký spolek Bernartice nad Odrou, IČO 48804738, č.p. 71, 74101 Bernartice nad Odrou 
• Myslivecký spolek Rybí, z.s., IČO 48804614, č.p. 346, 74265 Rybí 



 Čj.: MSK 162818/2025 Sp. zn.: ŽPZ/594/2026/Sod 
 

 

 
16/18 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

• Myslivecký spolek Borky Žilina, IČO 48430790, Dvořákova 331/4, 74101 Nový Jičín 
• Myslivecký spolek Loučka, IČO 48808253, Fibichovo nám. 1359/26, 74101 Nový Jičín 
• MS Starojická Lhota, z.s., IČO 48808202, Starojická Lhota 11, 74101 Starý Jičín 
• Myslivecký spolek Janovice okres Nový Jičín, IČO 48808377, Janovice č.ev. 1, 74101 Starý Jičín 
• Myslivecký spolek Straník, IČO 48804801, Pod Lipami 12/15, 74101 Nový Jičín 
• Myslivecký spolek Hodslavice, IČO 48804720, č.p. 66, 74271 Hodslavice 
• Myslivecký spolek Jedle Životice u Nového Jičína, IČO 48808482, č.p. 189, 74272 Životice u Nového 

Jičína 
• MS Beskyd Mořkov, z.s., IČO 48808245, Sportovní 500, 74272 Mořkov 
• Myslivecké sdružení Hůrka z.s., IČO 48804827, Hůrka 42, 74101 Jeseník nad Odrou 
• Myslivecký spolek Blahutovice, IČO 26601648, Heřmanice 6, 74101 Starý Jičín 
• Myslivecký spolek Hubert Jeseník nad Odrou, IČO 48808369, č.p. 211, 74233 Jeseník nad Odrou 
• Myslivecký spolek Fulnecko, IČO 47998334, Vlkovice 51, 74245 Fulnek 
• Myslivecký spolek Nadějov Vrchy, IČO 47998245, č.p. 31, 74245 Vrchy 
• Myslivecký spolek Lukavec u Fulneku, IČO 48808717, Lukavec 124, 74245 Fulnek 
• Myslivecký spolek Děrné, IČO 48808601, Děrné 137, 74245 Fulnek 
• Myslivecký spolek Jestřáb Stachovice, IČO 48804762, Stachovice 135, 74245 Fulnek 
• Myslivecký spolek Královec Spálov, IČO 48808628, č.p. 62, 74237 Spálov 
• Myslivecký spolek Moravská brána Vražné, IČO 48808733, č.p. 203, 74233 Jeseník nad Odrou 
• Myslivecký spolek Loučky u Oder, IČO 48808491, Loučky 113, 74236 Odry 
• TRUMF International s.r.o., IČO 25353284, Cejl 504/38, Zábrdovice, 60200 Brno 
• Správa Lesů Fulnek, spol. s r.o., IČO 25351842, Bílovecká 557, 74245 Fulnek 
• Agro Odersko, a.s., IČO 25366726, Skřivánčí 991/21, 74235 Odry 
• Myslivecký spolek Dobešov, IČO 48805076, Dobešov 20, 74235 Odry 
• Myslivecký spolek Odry – Tošovice, IČO 48808610, Skřivánčí 1089/52, 74235 Odry 
• MS Heřmanice u Oder - Véska z.s., IČO 02908280, č.p. 83, 74235 Heřmanice u Oder 
• B&N Mont s.r.o., IČO 21968365, Jasénky 1887/27, 74801 Hlučín 
• Myslivecký spolek Benitky - Pustá Polom, IČO 47810874, K Zátiší 331, 74769 Pustá Polom 
• Myslivecký spolek Hradec Kalvárie, IČO 26612895, Na Tylovách 562, 74741 Hradec nad Moravicí 
• Myslivecký spolek SOSEŇ, IČO 65888812, č.p. 28, 74751 Stěbořice 
• Myslivecký spolek Hošťata, IČO 47810645, Zemědělská 39/1a, Komárovské Chaloupky, 74706 Opava 
• MS Borka Velké Hoštice z.s., IČO 47810866, Zámecká 195, 74731 Velké Hoštice 
• Myslivecký spolek Hradisko Hlavnice, z.s., IČO 47813458, č.p. 179, 74752 Hlavnice 
• Myslivecký spolek "Angelika" CHLEBIČOV, IČO 66933471, Hlavní 65, 74731 Chlebičov 
• Myslivecký spolek Chmulovec Oldřišov, IČO 71211276, Opavská 360, 74733 Oldřišov 
• Myslivecký spolek Služovice a Vrbka, IČO 06330673, Vrbka 35, 74728 Služovice 
• Myslivecký spolek Skřipov, IČO 47815655, Hrabství 75, 74741 Skřipov 
• Myslivecký spolek Stříbrnice se sídlem v Horní Lhotě, IČO 47810718, Záhumení 38, 74764 Horní 

Lhota 
• Myslivecký spolek Sádek, IČO 47810904, Sádek 82, 74775 Velké Heraltice 
• Myslivecký spolek Zátiší Hněvošice, z.s., IČO 47810891, Cihelní 240, 74735 Hněvošice 
• Myslivecké sdružení Jamnice – Hajné z.s., IČO 26659115, Jamnická 77/2, Vlaštovičky, 74601 Opava 
• Myslivecký spolek Halovec, IČO 47810700, Doškův mlýn 358, 74762 Mokré Lazce 
• Myslivecké sdružení MARŠOVEC z.s., IČO 48003310, Bílovecká 1162/167, Kylešovice, 74706 Opava 
• Honební společenstvo Hořejší Kunčice, IČO 01905163, č.p. 19, 74743 Větřkovice 
• Myslivecký spolek Hrabyně – Smolkov, IČO 48003565, č.p. 70, 74763 Hrabyně 
• Myslivecký spolek "LIPINA" – Mikolajice, IČO 47810688, Sokolská 871, 74727 Kobeřice 
• Myslivecký spolek Domoradovice, IČO 47815981, Školní 178, 74741 Branka u Opavy 
• Myslivecký spolek Háj – Jilešovice z.s., IČO 47810653, Jilešovice 97, 74792 Háj ve Slezsku 
• Myslivecký spolek Hvozdnice Otice, IČO 69987068, Hlavní 1, 74781 Otice 
• Myslivecký spolek Štáblovice – Uhlířov, IČO 26625016, č.p. 20, 74782 Štáblovice 
• Myslivecký spolek Srdečník Slavkov, IČO 47810815, Zámecká 18, 74757 Slavkov 
• Myslivecký spolek Kapalice, IČO 66144523, Štáblovská 35, 74756 Dolní Životice 



 Čj.: MSK 162818/2025 Sp. zn.: ŽPZ/594/2026/Sod 
 

 

 
17/18 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

• JAKARTA, s.r.o., IČO 25379003, č.p. 141, 74753 Jakartovice 
• Myslivecký spolek Gruby – Kateřinky, IČO 47815761, Za Humny 1373/34, Kateřinky, 74705 Opava 
• Myslivecký spolek Hůrka Holasovice, IČO 66144353, Kamenec 59, 74774 Holasovice 
• Myslivecký spolek Opavice, z.s., 71231056, Jantarová 49/40, Vávrovice, 74773 Opava 
• Myslivecký spolek Slezská Hořina Brumovice, IČO 47815531, Hlavní 43/87, 74771 Brumovice 
• Myslivecký spolek Herlička Velké Heraltice, z.s., IČO 75122936, Na Malé Straně 174, 74775 Velké 

Heraltice 
• Městské lesy Opava, příspěvková organizace, IČO 00849669, č.p. 110, 74745 Skřipov 
• JELENKA, zájmové sdružení právnických osob, IČO 47811811, Masarykova třída 337/28, Město, 

74601 Opava 
• Myslivecký spolek Raduňka, z.s., IČO 47810793, Železnobrodská 10/12, 74706 Chvalíkovice 
• MEDVÍDKA z. s., IČO 47815884, Smrčkova 796/10, Výškovice, 70030 Ostrava 
• HUNTER, zájmové sdružení právnických osob, IČO 47811803, Masarykova třída 337/28, Město, 

74601 Opava 
• Myslivecký spolek Kamenná hora Deštné, z.s., IČO 45236925, Deštné č.ev. 94, 74755 Jakartovice 
• ZESPO Sosnová, zemědělská společnost, s.r.o., IČO 48400441, č.p. 260, 79315 Lichnov 
• Myslivecký spolek HALDY Petřvald, IČO 67341284, U Samoobsluhy 1820, 73541 Petřvald 
• Myslivecký spolek Orlová a Doubrava, IČO 73184845, Město 1240, 73511 Orlová 
• Myslivecký spolek Stará Bělá, IČO 60783371, Na Pešatku 1094/7, Stará Bělá, 72400 Ostrava 
• Myslivecký spolek SOUTOK – KOŠATKA, IČO 48428990, Oderská 35, Košatka, 73923 Stará Ves nad 

Ondřejnicí 
• Myslivecký spolek ODRA Stará Ves nad Ondřejnicí, IČO 48428914, K Myslivně 530, Stará Ves, 73923 

Stará Ves nad Ondřejnicí 
• Myslivecký spolek Poodří – Polanka nad Odrou, IČO 48804291, Za Humny 126/1a, Polanka nad 

Odrou, 72525 Ostrava 
• Myslivecký spolek Svinov, IČO 45234396, Příměstská 339/25, Polanka nad Odrou, 72525 Ostrava 
• Myslivecký spolek Nová Bělá, IČO 60783044, Ovesná 414/33, Nová Bělá, 72400 Ostrava 
• Myslivecký spolek Hubert Velká Polom, IČO 47810777, Opavská 58, 74764 Velká Polom 
• Myslivecký spolek Václavovice u Frýdku-Místku, z.s., IČO 47654856, Ve Forotě 464, 73934 

Václavovice 
• HORIDO z.s., IČO 26547538, Na Valše 237/21, Přívoz, 70200 Ostrava 
• Myslivecký spolek Vřesina z.s., IČO 48808661, Osvobození 870, 74285 Vřesina 
• Myslivecký spolek Ostrava-Heřmanice, IČO 47659718, Parcelní 334/18, Heřmanice, 71300 Ostrava 
• Myslivecký spolek NIMROD Klimkovice, IČO 47657693, Písečná 228, 74283 Klimkovice 
• Myslivecký spolek HRABOVÁ, z.s., IČO 47862785, Krašická 340/20, Hrabová, 72000 Ostrava 
• Myslivecký spolek Hubert Radvanice a Bartovice, IČO 09618783, Přední 1089/6a, Radvanice, 71600 

Ostrava 
• Honební společenstvo Šenov, IČO 71245073, Boční 1534, 73934 Šenov 
• Myslivecký spolek HUBERT Vratimov, z.s., IČO 45210438, Frýdecká 345/109, 73932 Vratimov 
• Myslivecký spolek KRÁSNÉ POLE, IČO 48429856, U Váhy 562/7a, Krásné Pole, 72526 Ostrava 
• MS Polančice, z.s., IČO 48808709, Hlavní 130, 74283 Zbyslavice  
• Tvrdkovská zemědělská farma, spol. s r.o., IČO 27786901, č.p. 34, 79344 Tvrdkov 
• Radek Zahrádka, IČO 49553917, 1. máje 588, 78386 Dlouhá Loučka 
• ATRO Rýmařov s.r.o., IČO 25869418, Újezdská 567, 78386 Dlouhá Loučka 
• JUROX s.r.o., IČO 29397383, Školní 140/30, Janovice, 79342 Rýmařov 
• AGRO Huzová s.r.o., IČO 25349295, č.p. 333, 79351 Huzová 
• Jan Bureš, Nádražní 496, Moravský Beroun  
• Myslivecký spolek Ondřejov u Rýmařova, IČO 26626136, Ondřejov u Rýmařova 97 
• Myslivecké sdružení Rýmařov – Dolní Moravice, z.s., IČO 01385518, Bartákova 1257/46, 79501 

Rýmařov 
• Myslivecký spolek Pod Špičákem Horní Město, IČO 48771431, Okružní 950/31, 79501 Rýmařov 
• Spojené lesy s.r.o., IČO 47674156, Palackého 1178/11, 79501 Rýmařov 
• ZEMSPOL, s. r. o., IČO 47974931, Rýmařovská 495, 79351 Břidličná 



 Čj.: MSK 162818/2025 Sp. zn.: ŽPZ/594/2026/Sod 
 

 

 
18/18 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

• Myslivecký spolek Skaliny, IČO 48772542, č.p. 215, 73951 Dobrá 
• Myslivecký spolek Hluchová, IČO 47861428, č.p. 150, 73995 Nýdek 
• Miroslav Ščerba, IČO 16608054, Úzká 351, Dolní Žukov, 73701 Český Těšín 
• Myslivecký spolek Ligotka, IČO 17976162, č.p. 447, 73953 Komorní Lhotka 
• Myslivecký spolek Tyra, IČO 48771775, Karpentná 108, 73994 Třinec 
• Myslivecký spolek Komorní Lhotka – Hnojník, IČO 48772615, č.p. 339, 73953 Komorní Lhotka 
• Myslivecký spolek Smilovice-Řeka, IČO 48428761, č.p. 166, 73955 Smilovice 
• Myslivecký spolek "Černá" Střítež-Vělopolí, IČO 47654716, č.p. 23, 73959 Střítež 
• Myslivecký spolek Štítek Ropice, IČO 45239967, č.p. 263, 73961 Ropice 
• Myslivecký spolek Javorový Oldřichovice, IČO 47861495, Oldřichovice 860, 73961 Třinec 
• Myslivecký spolek Hubert – Kojkovice Třinec V, IČO 47861967, Dolní Líštná 334, 73961 Třinec 
• Myslivecký spolek Vendryně, z.s., IČO 05061288, Nábřežní 987, Lyžbice, 73961 Třinec 
• Myslivecký spolek BESKYD – Nýdek, IČO 66934095, č.p. 251, 73995 Nýdek 
• Honební společenstvo Bystřice – Loučka, IČO 48004014, č.p. 369, 73995 Bystřice 
• Ing. Martin Zaremba, Dukelská č. p. 996, 739 61 Třinec-Lyžbice 
• Myslivecký spolek DUBINA Větřkovice, IČO 47810726, č.ev. 8, 74743 Větřkovice 
• FRANČÁK s.r.o., IČO 25370413, Guntramovice 2, 74787 Budišov nad Budišovkou 
• Obchodně zemědělská společnost ZEMPOL, spol. s r.o., IČO 42767881, Wolkerova 485, 74901 Vítkov 
• Myslivecký spolek Lišák Melč, IČO 65888821, č.p. 54, 74784 Melč 
• Myslivecký spolek Mokřiny Březová, z.s., IČO 65888782, Jančí 61, 74744 Březová 
• Myslivecký spolek Velké Sedlo Kružberk, IČO 47810823, č.p. 6, 74786 Kružberk 
• Vítkovská zemědělská s.r.o., IČO 25367927, Klokočov 61, 74747 Vítkov 
• Myslivecký spolek Svatoňovice, IČO 47810912, č.p. 80, 74787 Svatoňovice 
• Ing. Pavel Brodský, IČO 62328751, Palackého 580, 74787 Budišov nad Budišovkou 
• Honební společenstvo Březová Obora, IČO 02071860, Masarykova třída 337/28, Město, 74601 Opava 
• Myslivecký spolek Červená hora, z. s., IČO 47814144, Dr. Beneše 93, 78391 Uničov 
• František Chmelík, IČO 12468967, Plk. Rajmunda Prchaly 40/23, Pustkovec, 70800 Ostrava 
• JANOSCH B&F s.r.o., IČO 26866650, č.p. 752, 73912 Čeladná 
• Ostravské opravny a strojírny, s.r.o., IČO 46581979, Na Valše 237/21, Přívoz, 70200 Ostrava 
• Myslivecký spolek Svatý Hubert Budišov nad Budišovkou, IČO 47815817, č.p. 731, 74787 Budišov 

nad Budišovkou 
  
Na vědomí: 

• Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Moravskoslezské, 
ul. Trocnovská 2, 702 00 Ostrava (e-mail: poodri@nature.cz) 

• Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Ostrava, Valchařská 15, 702 00 Ostrava 
(DS) 

 

mailto:poodri@nature.cz

		2026-02-09T13:34:09+0000




